Lithium / Alkaline knoflikova baterie vice baleni | 1.50 V / 3.00 V | AlkalickE / Lithiové Baterie

Specifikace produktu BALAK20BL:

Barva
Hloubka
Typ zarizeni

Technologie

\/ystupni napéeti

Pocet baterii
Dobijeci
Sitka

Typ baterie

Stribrna

20 mm

Rlzné

AlkalickE

Lithiové Baterie

1.50V

3.00V

20 ks

Ne Bateriovy kod IEC
20 mm

LR44

LR154

5004LC

CR2032

5000LC

CR2016 Vyska
CR2025 Hmotnost

Priimeér

5003LC
CR1620
5009LC
LR1131
LR54
LR1142
LR43
LR1154
CR2032
CR2016
CR2025
CR1620
LR43
LR54
LR&4
3 mm
39.80¢g

20 mm

Znacka
Objednaci cislo
EAN

Baleni

Obsah baleni

Nedis
BALAK20BL
5412810267040

2x CR2016
4x CR2032
4x CR2025
2x CR1620

Prectéte si vice online

Mnozstvi
1

10

80

D x S X V (mm)

5mm 120mm 175 mm
75mm 130 mm 180 mm
270mm 170 mm 375 mm

Hmotnost

5|41281 0 267040||

Informace o balent:
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